
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

11.06.2021            № 304-МР 

м. Лебедин 

 

Про депутатський запит депутата Лебединської міської ради                

Коренєва М. В. щодо передачі водойми (ставка) який знаходиться в селі 

Даценківка.  

 

Заслухавши депутатський запит депутата Лебединської міської ради Ко-

ренєва М. В. щодо передачі водойми (ставка) який знаходиться в селі Даценків-

ка, відповідно до пункту 13 статті 26 Закону України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», статей  21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад» Лебединська міська рада     в и р і ш и л а: 

1. Підтримати депутатський запит депутата Лебединської міської ради Коренє-

ва М. В.  щодо передачі водойми (ставка) який знаходиться в селі Даценківка. 

2.  Направити депутатський запит Коренєва М. В.  Лебединському місь-

кому голові Бакликову О. М. для розгляду порушених в ньому питань (додаєть-

ся).  

3. Надати офіційну відповідь у друкованому вигляді депутату Лебединсь-

кої міської ради Коренєву М. В. у встановлений законодавством термін. 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр Бакликов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


